[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 25.04.2017
	№
	115

г.Боровичи

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов города Боровичи Гершкович Т.П.
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября                 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава городского поселения города Боровичи, на основании заявления Гершкович Татьяны Петровны Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов города Боровичи третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 4 Гершкович Татьяны Петровны с 20 апреля 2017 года по собственному желанию в связи с переменой места жительства.

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра».

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин